1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 124/2019

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Motorista e Operador de
Equipamentos Rodoviários, junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Rural e Cidade Segurança e Trânsito, amparado de excepcional interesse público, conforme Lei
autorizativa municipal Nº 5539 de 26 de março de 2019, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15
de fevereiro de 2007, torna público a relação preliminar de candidatos para o Processo Seletivo
Simplificado para a contratação temporária, que será regido pelas normas estabelecidas no
edital nº 114/19.

MOTORISTA

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

ALBERI ANTÔNIO DALMORO 01/11/1963

ANDERSON BASSI MONTENEGRO 04/03/1988

RUBENS E. OLIVEIRA FAGUNDES 10/05/1983

SÉRGIO FRANCISCO DA SILVEIRA 12/12/1957

VALDIR ALVES DE SOUZA 19/03/1958

VOLMAR RIBEIRO DA SILVA 03/10/1972

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

CLAITON VALCIR KESSELER 20/07/1984

DARLAN MULLER DOS SANTOS 31/10/1973

RENATO DURANTE 01/09/1982

SEDEMIEL JANDIR BISOLO 22/08/1980

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 15 dias do mês de abril de 2019.

 IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau